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Ansökan om serveringstillstånd för restaurang 

Utsikten 

 

 

Förslag till beslut 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 

serveringstillstånd för restaurang Utsikten, och översänder tjänsteutlåtandet 

som svar på remissen till socialtjänstnämnden  

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef samhällsplanering 

 

 

 

Sammanfattning 

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2009-03-11 inkommit en ansökan 

på remiss gällande alkoholservering vid restaurang Utsikten, Årstaängsvägen 11, 

Liljeholmen. Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker i 

slutna sällskap med serveringstid kl 11.00-01.00. 

Restaurang Utsikten är ISS facility Servicice ABs personalmatsal med tillhörande 

konferensutrymme vid Årstaängsvägen 11. 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2009-03-11 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är ISS Facility AB. 

Remisstiden går ut 2009-04-05. 

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdryck i slutna sällskap vid 

restaurang Utsikten, Årstaängsvägen 11, mellan kl 11.00-01.00. 

 

Restaurang Utsikten 

ISS Facility Service AB är ett av Sveriges ledande tjänsteföretag med 12 000 

medarbetare och med huvudkontor vid Årstaängsvägen 11, Liljeholmen. 

Restaurang Utsikten är namnet på huvudkontorets personalmatsal med 122 

sittplatser, dit endast anställda vid ISS och inbjudna gäster har tillträde. Det finns 

inget tillagningskök, däremot är matsalen är utrustad med mikrovågsugnar för 

uppvärmning av medhavd mat.  I anslutning till matsalen finns även en mindre 

konferensanläggning. 

Önskemål finns att vid representationsmiddagar, kundmöten och personalfester 

kunna servera alkoholhaltiga drycker till slutna sällskap i matsalen och tillhörande 

konferensutrymmen.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av serveringstillstånd för 

starköl, vin och spritsrycker i enlighet med ansökan från Restaurang Utsikten.  

 

Bilagor 

Ansökan 


